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Rady Miejskiej w Łomiankach

z dnia 26 lutego 2013 r.

W związku ze złożeniem deklaracji podatkowych dot. podatku od

nieruchomości przez nowe obiekty handlowe: Auchan, Kielpin Park i Biedronka, co

spowodowało zwiększenie dochodów Gminy w 2013 roku oraz biorąc pod uwagę

propozycję przeznaczenia 1 mln zł w ramach tych środków na dofinansowanie

kosztów dalszej rozbudowy budynku przychodni przy ulicy Szpitalnej 4, radni
przedstawiają stanowisko w powyższej sprawie.

1. Po przeanalizowaniu dokumentacji i zakresu proponowanych prac w budynku

przychodni, przekazanych radnym w formie elektronicznej 22 lutego br., biorą

pod uwagę wcześniejsze ustalenia, radni wyrażają wolę przekazania środków

w wysokości 1mln zł. dla SPZZLO Warszawa-Żoliborz na dalszą rozbudowę

przychodni przy ulicy Szpitalnej 4. Jednocześnie radni wnioskują do Dyrekcji

SPZZLO Warszawa-Żoliborz o rozszerzenie zakresu działań przychodni w

Łomiankach i zwiększenie liczby lekarzy POZ (głównie internistów i

pediatrów), co ustanowi sposób funkcjonowania przychodni, a także ułatwi

mieszkańcom korzystanie z usług przychodni.

2. W związku z nierozpatrzonymi od listopada 2012 roku wnioskami Komisji

Technicznej oraz Komisji Społecznej dotyczącymi zabezpieczenia środków

niezbędnych do rozpoczęcia rozbudowy Szkoły Podstawowej w Sadowej, radni

informują, iż od tej pory niezależnie od intencji wnioskodawców, środki

wprowadzone do budżetu lub zwalniane po stronie wydatków, przeznaczane

będą przez radnych na realizację zadania inwestycyjnego Nr 41/09" Poprawa
infrastruktury edukacyjno-sportowej w Szkole Podstawowej w Sadowej" do

momentu osiągnięcia kwoty niezbędnej do ogłoszenia przetargu na realizację

powyższej inwestycji. Decyzję dotyczącą wysokości niezbędnej w 2013 roku

kwoty radni pozostawiają Burmistrzowi Łomianek. W przypadku

nieokreślenia przez Burmistrza niezbędnej kwoty, radni zwiększą wartość

zadania w 2013 roku do wysokości 1mln zł.
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